
DĚTI NA KOLE
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav: Rodinná jízda na kole v sobotu 23. září 2023

2023



O CO JDE 
Děti na kole je společná vyjížďka rodičů s dětmi v Brandýse
nad Labem - Staré Boleslavi, která vyvrcholí dětským
cyklistickým dnem na městském pumptracku. 

Rodiny s dětmi 500+měst 

Nejde o akci zaměřenou proti motoristům. Ctíme zásadu, že
silnice jsou pro všechny, kteří se navzájem respektují. 

CO TO NENÍ



PROGRAM DĚTI NA KOLE

co se bude dít
Společná jízda rodičů a dětí
po městě
Propagace cyklistika a
elektrocyklistiky jako
dopravního prostedku na
každý den. Důraz na
bezpečnost a respekt.
Vítaní jsou cyklisté všeho
věku. 
Každý účastník do 15 let
obdrží číslo na řidítka. Čísla
budou slosována o ceny.
Instruktáž o bezpečné jízdě
provede profesionální biker
s licencí MŠMT Richard
Gasperotti.

Jízda vyvrcholí na
pumptracku, který leží
uprostřed dvouměstí.
Přivítání účastníků -
chceme získat Jana
Rosáka, který pro BESIP
natáčí seriál o bezpečné
jízdě na elektrokolech.
Oslovit chceme také
místní olympijské
sportovce Ondřeje
Synka a Jiřího
Prskavce.
Na pumptracku společné
ježdění a soutěže o
ceny.



A NAVÍC...

Stánky
Prezentace partnerů
formou stánků v okolí
pumptracku. 

Foodtruck s rychlým
občerstvením,
zmrzlinový stánek,
mobilní kavárna na cargo
biku. 

Občerstvení

Soutěže
Možnost zasoutěžit si 
o hodnotné ceny. Ceny pro

každého 
S prázdnou ale neodjede
žádné děcko do 15 let –
každý dětský „finišer” si
odveze alespoň nějakou
drobnost pro radost.

Možnost otestovat
elektrokola s brzdícím
asistentem ABS, který
předchází smyku a pádu.

Testovací
jízdy



PROČ TO DĚLÁME
Cílem je, aby se rodiny s malými dětmi nebály vyrazit do ulic a aby řidiči vnímali velké i malé

cyklisty jako přirozenou součást provozu. Motto: Kolo či elektrokolo nejsou nástrojem pro sportovní
vyžití a víkendovou rekreaci, ale dopravními prostředky pro každý den.

UDRŽITELNOST
Jízda na kole je zdravý a udržitelný
způsob dopravy i pro rodiny a děti.

 

ZNALOST PŘEDPISŮ
Cílem je, aby se i ti nejmladší

cyklisté naučili pravidla silničního
provozu a uměli je používat. 

 

BEZPEČÍ NA SILNICI
Akce se záštitou Ministerstva

dopravy ČR a s aktivním zapojením
agentury BESIP.



Adam Maršál (44) žije v Brandýse nad
Labem. Je aktivní cyklista, na kole jezdí 
i se svou tříletou dcerou. Pohybuje se v
cyklistické komunitě, pravidelně přispívá
do online magazínu Welovecycling.com.
Pracuje v médiích 
a marketingu.

POŘADATEL

DĚTI NA KOLE 2023 



SPOJENÍ
Adam Maršál
adam.marsal@seznam.cz
603 57 37 32

DĚKUJEME ZA VÁŠ
ČAS A PŘIPOMÍNKY


